t i a p d u l t u m e t o b i c o g n i t i r e s e n t i u u q s p e a t r p o t e r.
l a t t a q u a i m e d i a t e s d e b i t u m a t t r i b u t u m s a p i a m d e i n d e.

p u a m q a e. p r i m u m v j s d i n n. p o a e. i e t p r e i g p u a m
c o m p l e t a d p r o u e n d u m s p u m s. q u e n s r i n e. P i l i o n

p u e t p d u c e r e, u t m f r a u i d e b i m s i d e n i g s q a e s i p s u m
p r i i m p i u m q u o i r e a s p d u c i t. A d r a m p b a e m e a

p r. R d e o i l l o s i t a i l l i g e n d o s q u o d a d s a p i a m p r i s r e.
A.

q u o d a d s a p i a m p r i s r e.

A.

77.

Ad priorem ob.
hem R d e f p.

R d e f 2o ad d
h m e a s i n a a l l a
h m.

q. hū est haec
noia sapia, et
uirtutis alias es.
silia Piliu singlr
appropiati.
Elegantem hū hū
rām reddidit
Ruiz.

R d e f ad r i t a m
p b a e m e a p r.

Disp: 2a. De Processionibus.

etiam sic Verbum productum non ut frater ut hinc, si enim pater
nullum hunc productum non illigeret quare. recte dicitur si pater
ab eterno non hucit Verbum, quod nec ab eterno hucit sapientiam
fuisse aliquid sine quo non poterat esse sapientia, et illud simile non
reddat sapientiam quodammodo relatiuum non est tale. Frater per hunc
hunc non est esse tale sine hunc, et si deest hunc recte infer
ref non esse relatiuum hanc explicitam tradit Ruffus cit. d.

R. ad quem ybaly q. 5. et inueniunt ipse si. Alth. lo paulo an. ut. Ad
nem oblationis. quia non dicitur quomodo in verbo illigere. oia non tanquam per hunc
sed tanquam in oblatione respicientia. sic pater in imagine
videtur quod de pater hucit an non est unde. quod est pater
non est in verbo non est verbo, ut aduertit Ruffus ibidem q.
n. g. simile quod est quod est hunc d. oia illigat in Verbum
quod oblatione hucit in proprio quod est hunc quod non est Verbum ab eo
productum simile quod est quod est hunc et filius oia cognoscant
in hunc si ut oblatione sed in proprio quod in verbo quod ver
bum frater ut sic a respicientia ubi oblatione hunc d. non item sed
quod maale quod hunc identitica cum essia quod uter
quod de hunc in cognoscant aliorum, ita Ruffus h. c. non ad
hunc non quod negat de filio quod dendum quod sit sapiens
sapia genita quod non est sapiens per suam personalem sed patri
ubique esse sapientia cui non addat hunc notionalis hunc
hunc dandum, ut sapia genita mutat sig. factam et sig.
sub personam quod illa supponit. Ad postremam pro

R. ad postremam hanc eadem modo hunc et filium non esse. utem hunc ut hunc.
ybalidnem. sed ut hunc productum h. oblatione.
De altera oblatione de altera propositio. hunc et filium diligunt per hunc h. uaria
uaria h. d. hunc h. h. sua, alij per hunc hunc negare ut saltem, alij dicunt
B.